

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0021-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN

N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	META	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN		
										CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		Cantidad	Valor
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor		
1	14/12/2022	37	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	532291640011	RESUCITADOR MANUAL ADULTO	2.6.3.2.4.2	S/. 475.00	UNIDAD				1	S/. 475.00	
2	14/12/2022	37	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	532291640025	RESUCITADOR MANUAL PEDIÁTRICO	2.6.3.2.4.2	S/. 475.00	UNIDAD				1	S/. 475.00	
3	14/12/2022	37	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	602287620013	TENSÍMETRO ANEROIDE PEDIÁTRICO	2.6.3.2.4.2	S/. 280.00	UNIDAD				1	S/. 280.00	
4	28/12/2022	1	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	9	492900380025	CEMENTO PAR OBTURACIÓN DE CONDUCTO PARA ENDODONCIA (KIT)	23.18.21	S/. 45.00	UNIDAD				10	S/. 450.00	
5	28/12/2022	1	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	9	351000023084	EDTA (ACIDO ETILENDIAMINOTETRAACETICO) 10% X 20 ML	23.18.21	S/. 24.00	UNIDAD				10	S/. 240.00	
6	28/12/2022	1	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	9	492900440008	HIDROXIDO DE CALCIO PLY X 10 G	23.18.21	S/. 15.00	UNIDAD				10	S/. 150.00	
7	28/12/2022	1	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	9	492900480005	PARAMONOCLOROFENOL ALCANFORADO LIQUIDO X 20 ML	23.18.21	S/. 260.00	UNIDAD				10	S/. 2.600.00	
8	28/12/2022	1	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	9	492900150165	LIMA SET PARA ENDODONCIA PARA SISTEMA PROTAPER SURTIDAS DE 21 MM X 6	23.18.21	S/. 300.00	UNIDAD				35	S/. 10.500.00	
9	28/12/2022	1	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	9	492900150164	LIMA SET PARA ENDODONCIA PARA SISTEMA PROTAPER SURTIDAS DE 25 MM X 6	23.18.21	S/. 290.00	UNIDAD				20	S/. 5.800.00	
10	29/12/2022	40	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	285400120444	LUMINARIA CON LAMPARA LED 90W CON PANEL SOLAR	23.15.41	S/. 487.50	UNIDAD				16	S/. 7.800.00	
11	29/12/2022	38	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	890300010074	MALETIN (MENOR A 1/4 UTI) POLIESTER PORTATIL PARA EMERGENCIA	23.18.21	S/. 980.00	UNIDAD				6	S/. 5.880.00	
12	29/12/2022	2	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	470300220547	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 OZ. 1.50 M X 2.00 M	23.199.13	S/. 210.00	UNIDAD				8	S/. 1.680.00	
13	29/12/2022	3	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	495700070033	ALGODÓN EN TORUNDA X 500	23.18.21	S/. 15.00	UNIDAD				40	S/. 600.00	
14	29/12/2022	3	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	495100240018	CUBETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA	23.18.21	S/. 15.00	UNIDAD				100	S/. 1.500.00	
15	29/12/2022	3	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	495100220002	ESPEJO BUCAL SIMPLE SIN MANGO SIN AUMENTO N°5	23.18.21	S/. 4.50	UNIDAD				200	S/. 900.00	
16	29/12/2022	3	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	492900060052	FLUOR BARNIZ X 0.50 ML	23.18.21	S/. 6.31	UNIDAD				1000	S/. 6.313.00	
17	29/12/2022	3	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	495700270146	GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM	23.18.21	S/. 0.24	UNIDAD				2000	S/. 480.00	
18	29/12/2022	3	D.S.M. SERVICIO DE ODONTOESTOMATOLOGÍA	8	495100090099	PINZA DE METAL EXTREMO DENTADO PARA ALGODÓN	23.18.21	S/. 15.00	UNIDAD				100	S/. 1.500.00	
19	30/12/2022	42	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	496900340014	COLLARIN CERVICAL RIGIDO PARA ADULTO	23.18.21	S/. 80.00	UNIDAD				6	S/. 480.00	
20	30/12/2022	42	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	496900350011	INMOVILIZADOR DE CABEZA	23.18.21	S/. 690.00	UNIDAD				6	S/. 4.140.00	
21	30/12/2022	2	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	38	805000030125	CARETA PROTECTORA DE POLICARBONATO	23.16.14	S/. 19.20	UNIDAD				90	S/. 1.728.00	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0021-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN

N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	META	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN			
										CMN (Información Actual)				EXCLUSIÓN		
										Cantidad Total	Valor Total			Cantidad	Valor	
22	30/12/2022	2	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	38	899600070111	CHALECO DRILL TIPO PERIODISTA UNISEX	23.16.14	S/.	60.00	UNIDAD			28	S/.	1,680.00	
23	30/12/2022	1	DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO	28	716000080177	SELLO AUTOINTINTABLE CIRCULAR DE 25 MM APROX	23.15.12	S/.	40.00	UNIDAD			4	S/.	160.00	
24	30/12/2022	7	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	28	716000080330	SELLO AUTOINTINTABLE 40 MM X 50 MM APROX.	23.15.12	S/.	80.00	UNIDAD			4	S/.	320.00	
25	30/12/2022	7	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	28	716000080177	SELLO AUTOINTINTABLE CIRCULAR DE 25 MM APROX	23.15.12	S/.	40.00	UNIDAD			4	S/.	160.00	
26	30/12/2022	7	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	28	716000080113	SELLO AUTOINTINTABLE 47 MM X 18 MM APROX.	23.15.12	S/.	50.00	UNIDAD			9	S/.	450.00	
27	30/12/2022	7	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	28	717200050227	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	23.15.12	S/.	20.00	EMP X 500			50	S/.	1,000.00	
28	30/12/2022	6	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	28	475100020279	FORMATO DE GUIA DE REMISION	23.15.12	S/.	85.00	MILLAR			50	S/.	4,250.00	
29	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	801600060023	CONO DE SEGURIDAD DE 90 CM	23.16.14	S/.	77.50	UNIDAD			20	S/.	1,550.00	
30	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	805000050122	GUANTE DE SEGURIDAD DE FIBRA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS	23.16.14	S/.	21.00	PAR			12	S/.	252.00	
31	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	805300010038	CINTA DELIMITADORA DE POLIETILENO PELIGRO COLOR AMARILLO 3 IN	23.16.14	S/.	27.00	UNIDAD			3	S/.	81.00	
32	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	203400080001	YESO	23.11.11	S/.	3.50	UNIDAD			60	S/.	210.00	
33	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	23.11.11	S/.	47.50	GALON			2	S/.	95.00	
34	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	731500011072	PINTURA TRAFICO COLOR ROJO	23.11.11	S/.	47.50	GALON			2	S/.	95.00	
35	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	14	731500040065	THINNER	23.11.11	S/.	24.00	GALON			3	S/.	72.00	
36	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	501100160015	SACO DE POLIETILENO 55 CM X 92 CM	23.199.199	S/.	1.00	UNIDAD			100	S/.	100.00	
37	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	503700070143	CAJA ORGANIZADORA DE PLASTICO CON TAPA 47.5 CM X 54 CM X 1.09 M	23.199.199	S/.	99.00	UNIDAD			10	S/.	990.00	
38	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	503700070144	CAJA ORGANIZADORA DE PLASTICO CON TAPA 30 CM X 34 CM X 49.5 M	23.199.199	S/.	38.00	UNIDAD			10	S/.	380.00	
39	30/12/2022	43	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	13	801600060023	CONO DE SEGURIDAD DE 90 CM	23.16.14	S/.	77.50	UNIDAD			8	S/.	620.00	
40	30/12/2022	41	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	283400120032	PILA RECARGABLE 1.2 V TAMAÑO AA	26.16.199	S/.	16.00	UNIDAD			50	S/.	800.00	
41	30/12/2022	41	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	283400120033	PILA RECARGABLE 1.2 V TAMAÑO AAA	26.16.199	S/.	16.00	UNIDAD			50	S/.	800.00	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0021-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	META	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN		
										EXCLUSIÓN		Valor			
										CMN (Información Actual)	Valor Total			Cantidad	Valor
42	30/12/2022	41	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	283400400004	CARGADOR DE BATERIA DE 9 V	26.16.199	S/. 42.00	UNIDAD			1	S/. 42.00		
43	30/12/2022	41	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	283400400062	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	26.16.199	S/. 52.00	UNIDAD			1	S/. 52.00		
44	30/12/2022	41	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	61	767500250016	PARLANTE / MENOR A 1/4 UIT 70W	26.16.199	S/. 142.00	UNIDAD			1	S/. 142.00		
Total General en S/										90	S/.	1,728.00	0	S/.	66,544.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
Mag. *Carla María Vallecillo Gastaneda*
C.I. 1081846
Jefa de la Oficina de Logística

PERU MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL HERMILO VALDIZAN
Mag. Adriana María Ruiz Villacorta
C.I. 002759
DIRECTORA EJECUTIVA
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

